
 

 

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE 

PROGETTO GREENERSITES CE394 INTERREG CENTRAL EUROPE 2014 – 2020.  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE E TEST 

DI UN “CAPPING” SOSTENIBILE DAL PUNTO DI VISTA AMBIENTALE ED ECONOMI-

CO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016.  

CIG 757091872C CUP F72I16000200007 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Autorità di Sistema Portuale del 

Mare Adriatico Settentrionale, Santa Marta, Fabbricato 13, C.A.P. 30123, Venezia, 

Italia; tel. 041/533 4111, fax +39 041/533 4254, apv@port.venice.it PEC: autorita-

portuale.venezia@legalmail.it; indirizzo internet http://www.port.venice.it - sezio-

ne Amministrazione Trasparente. 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto pubblico. 

L’amministrazione aggiudicatrice non è una centrale di committenza e non si tratta 

di una qualsiasi altra forma di appalto congiunto. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1) Descrizione dell’appalto:  

II.1.1) natura ed entità dei lavori: lavori di realizzazione e test di un “capping” so-

stenibile dal punto di vista ambientale ed economico nell’ambito del PROGETTO 

GREENERSITES CE394 INTERREG CENTRAL EUROPE 2014 – 2020, codice CPV: 

45122000-8, codice NUTS del luogo principale di esecuzione dei lavori: ITD35. 

II.1.2) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi degli artt. 

36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

II.1.3) Criteri di cui all’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 utilizzati per l’aggiudicazione 



 

 

dell’appalto: aggiudicazione in base al criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 

95, comma 4 del D.Lgs. n. 50 del 2016, a favore del concorrente che offrirà il mag-

giore ribasso percentuale sull’importo a base di gara, il quale verrà applicato 

sull’importo totale dei lavori e servizi. 

II.1.4) Numero di offerte ricevute: 1. 

II.1.5) Aggiudicatario: MOSE’ SRL. 

II.1.6) Indicazione dei soggetti invitati: COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL - MO-

SE' SRL - EUROSCAVI SRL – GHELLER SRL - LA CITTADELLA SNC DI FERRARA ANDREA 

& C. - F.LLI CAROLLO SRL - VENILLO DOMENICO SRL - PADANA SRL - BRENTA LAVO-

RI SRL - ECOVIE SOC. COOP. 

II.1.7.) Valore dell’offerta: € 104.902,04 (euro centoquattromila novecento 

due//04), così suddiviso: € 102.819,95 (euro centoduemila ottocentodicianno-

ve//95) per lavori e servizi; € 2.082,09 (euro duemila ottantadue//09) per oneri di 

sicurezza, non soggetti a ribasso percentuale di gara. 

II.1.8) Data di aggiudicazione: 09 agosto 2018. 

II.1.9) Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: Tri-

bunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Venezia. Presentazione di ricorso: 

ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge n. 241 del 1990 e s.m.i., avverso il presente 

atto può essere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto 

dall’art. 120 del D.Lgs. 02 luglio 2010, n. 104 

Venezia, 09 agosto 2018 

 

 

F.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Marta Citron 

 

 


